
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

від 09 травня 2025 року                                                                                                             № 418 

 

Про надання грошової допомоги з нагоди 

Дня пам’яті та перемоги над нацизмом  

у Другій світовій війні 

 

Керуючись статтями 36, 46, 140 Конституції України, підпунктами 1, 2 

пункту “а” частини першої статті 34 та статтею 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування   в   Україні”,   частиною   четвертою  статті  2  Закону  України 

“Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, на виконання 

пункту 3.1.1. завдань та заходів щодо реалізації Комплексної програми 

підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти України та членів їх сімей на 2023–2025 роки, 

затверджених рішенням   Кропивницької   міської   ради  від  15  грудня 

2022  року  № 1421 (зі змінами), відповідно до Порядку надання грошової 

допомоги окремим категоріям населення міста  Кропивницького,    

затвердженого    рішенням Виконавчого    комітету    Кропивницької    міської    

ради  від  23  листопада 2021 року № 773 (зі змінами), з нагоди Дня пам’яті та 

перемоги над нацизмом у Другій світовій війні Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дати грошову допомогу 25 учасникам бойових дій, 

особам з інвалідністю внаслідок війни, учасникам війни, жертвам нацистських 

переслідувань у розмірі 2 300,00 грн (дві тисячі  триста гривень 00 копійок) 

кожному на загальну суму 57 500,00 грн  (п’ятдесят сім  тисяч п’ятсот гривень 

00 копійок) згідно з додатками 1, 2. 
 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

виплатити грошову допомогу за рахунок коштів, передбачених для надання 

грошової допомоги ветеранам війни з нагоди Дня пам’яті та перемоги над 

нацизмом у Другій світовій війні: 



2 
 

1. Дати грошову допомогу 25 учасникам бойових дій, 

особам з інвалідністю внаслідок війни, учасникам війни, жертвам нацистських 

переслідувань у розмірі 2 300,00 грн (дві тисячі  триста гривень 00 копійок) 

кожному на загальну суму 57 500,00 грн  (п’ятдесят сім  тисяч п’ятсот гривень 

00 копійок) згідно з додатками 1, 2. 
 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

виплатити грошову допомогу за рахунок коштів, передбачених для надання 

грошової допомоги ветеранам війни з нагоди Дня пам’яті та перемоги над 

нацизмом у Другій світовій війні: 
 

 

 

Секретар міської ради            Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Антон Копишев 30 89 26 (531)



                        
 

Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради 

“____” __________ 2025 року № ____ 

 

 

СПИСОК 

учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни, жертв нацистських переслідувань, яким надається 

грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові 

Адреса Рік  

наро-

дження 

Статус Серія та 

номер 

паспорта 

Ідентифі-

каційний 

номер 

Сума 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Буравченко Іван  

Антонович 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

2. Долженко 

Валентина   

Семенівна 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

3. Єреміна Лідія   

Миколаївна 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

4. Конкіна Галина  

Олександрівна 

 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

5. Король Алла   

Миколаївна 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 



 

 

 

2                                                                Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 

6. Коропалов 

Володимир 

Олександрович 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

7. Короткова Людмила 

Сергіївна 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

8. Кононов Павло   

Матвійович 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

9. Ніколаєнко 

Віра  

Іванівна 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

10. Павлюченко Любов  

Іванівна 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

11. Петренко Світлана   

Олексіївна 

 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

12. Потапенко Людмила   

Іванівна 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

13. Семенюк Маїна   

Іванівна 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

 



 

 

 

 

3                                                                Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 

14. Скриник Федір 

Федорович 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

15. Тимченко Ксенія   

Володимирівна 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

16. Черноскулов 

Володимир 

Семенович 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

 Шевченко Валентин  

Володимирович 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ***************** ** ****** ********** 2 300,00 

 

 

________________________________ 

 



Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради 

“____” __________ 2025 року № ____ 

 

 

СПИСОК 

учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни, учасників війни, жертв нацистських переслідувань, 

яким надається грошова допомога шляхом перерахування через відділення КД АТ “Укрпошта” 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові 

Адреса Рік  

наро-

дження 

Статус Серія та 

номер 

паспорта 

Ідентифі-

каційний 

номер 

Номер 

відді-

лення 

Сума 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Воронічева Галина 

Іванівна 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ********* 

******* 

*********** 

** ****** ********** **** 2 300,00 

2. Горб Борис 

Федорович 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ********* 

******* 

*********** 

** ****** ********** **** 2 300,00 

3. Дорош Михайло 

Якович 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ********* 

******* 

*********** 

** ****** ********** **** 2 300,00 

4. Капінус Валентина 

Василівна 

 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ********* 

******* 

*********** 

** ****** ********** **** 2 300,00 

 



 

 

2                                                                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 1 

5. Набок Ніна 

Єрмолаєвна 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ********* 

******* 

*********** 

** ****** ********** **** 2 300,00 

6. Нікіфорова Віра 

Іванівна 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ********* 

******* 

*********** 

** ****** ********** **** 2 300,00 

7. Сухаренко Микола  

Іванович 

 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ********* 

******* 

*********** 

** ****** ********** **** 2 300,00 

8. Чеміс Анастасія 

Андріївна 

 

***. ********* 

************* ** ** 

**** ********* 

******* 

*********** 

** ****** ********** **** 2 300,00 

 

 

________________________________ 

 


